
 

 

UCHWAŁA NR LVII/441/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994; zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1394, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, 221 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm. z 

2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 r.” zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom na-

leżącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XLV/363/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2018; zmienionej uchwałami:  

Nr XLVI/373/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 31 stycznia 2018 r. Nr XLVII/378/2018 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr XLIX/390/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 marca 2018 r.; 

Nr L/406/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 kwietnia 2018 r.; Nr LI/409/2018 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr LIII/421/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 6 czerwca 2018 r.;  

Nr LIV/427/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 czerwca 2018 r.; Nr LV/436/2018 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 12 lipca 2018 r.: w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2018 r.: 

1) w § 9 kwotę 4.929.370,00 zł zastępuje się kwotą 5.429.370,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jan Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4360



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/441/2018 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 264 271,18 723 643,18 613 643,18 4 184,08 609 459,10 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 628,00 540 628,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 234 271,18 723 643,18 613 643,18 4 184,08 609 459,10 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 628,00 510 628,00 0,00 0,00 0,00 

 O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 540 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 628,00 540 628,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 628,00 510 628,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10 089 723,00 4 739 950,00 4 281 625,00 991 114,00 3 290 511,00 426 325,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 5 349 773,00 5 349 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 119 723,00 4 739 950,00 4 281 625,00 991 114,00 3 290 511,00 426 325,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 5 379 773,00 5 379 773,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 119 377,00 393 604,00 393 604,00 0,00 393 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725 773,00 3 725 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 149 377,00 393 604,00 393 604,00 0,00 393 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 773,00 3 755 773,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 308 021,00 1 704 021,00 1 672 021,00 991 114,00 680 907,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 308 021,00 1 704 021,00 1 672 021,00 991 114,00 680 907,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 834 485,03 878 921,32 855 721,32 144 900,00 710 821,32 16 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 955 563,71 955 563,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 834 485,03 878 921,32 855 721,32 144 900,00 710 821,32 16 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 955 563,71 955 563,71 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4360



 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 381 167,71 482 604,00 482 604,00 70 000,00 412 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 563,71 898 563,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 381 167,71 482 604,00 482 604,00 70 000,00 412 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 563,71 898 563,71 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 864 739,27 52 723 055,55 37 378 160,30 19 727 796,81 17 650 363,49 4 882 370,00 9 728 525,25 34 000,00 0,00 700 000,00 38 141 683,72 38 141 683,72 12 376 297,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 864 739,27 52 723 055,55 37 378 160,30 19 727 796,81 17 650 363,49 4 882 370,00 9 728 525,25 34 000,00 0,00 700 000,00 38 141 683,72 38 141 683,72 12 376 297,02 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jan Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4360



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/441/2018 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 510 628,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 510 628,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 628,00 

   W.P.F.: Projektowanie i budowa wodociągów na terenie Gminy Rzgów 245 752,00 

   Rozbudowa wodociągów 264 876,00 

600   Transport i łączność 5 379 773,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup wiat przystankowych  20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 755 773,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 755 773,00 

   
Dokończenie wykładania rowów łupinkami przy drodze powiatowej w 

Prawdzie – ok. 250 mb 120 000,00 

   Droga powiatowa Nr 2912E w Romanowie- przebudowa wjazdów 20 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E – Budowa chodnika na ulicy 
Strażackiej w Bronisinie Dworskim 255 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E – ul. Nad Nerem w Hucie Wi-

skickiej, Tadzinie  1 398 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E  - ul. Tuszyńskiej w Rzgowie 973 165,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E w Rzgowie- ul. Łódzka  Etap I    909 608,00 

   
W.P.F. : Projekt i przebudowa ulicy Tuszyńskiej w Rzgowie na odcinku od 

ulicy Rzemieślniczej do Strugi 26 000,00 

   
W.P.F: Wykonanie projektu przebudowy ulicy Tuszyńskiej od rzeki Strugi 
do Placu 500 - Lecia wraz wykonaniem projektu odwodnienia 29 000,00 

   
Wykonanie koncepcji odwodnienia drogi powiatowej w Kalinie- Droga 

2922E 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 604 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 000,00 

   Budowa chodnika na ul. Futrynowej w Starowej Górze 210 000,00 

   
Konserwacja, modernizacja i budowa urządzeń  odwadniających na terenie 

Gminy Rzgów 145 000,00 

   Modernizacja chodnika w Prawdzie na wysokości posesji 54 i 56a   40 000,00 

   
Modernizacja terenu przy kapliczce w Guzewie upamiętniającej ofiary II 
wojny św. 10 000,00 

   Odwodnienie terenu w Starowej Górze - 1 etap 120 000,00 

   Projekt i budowa chodnika przy drodze gminnej 106408 E w Kalinku 200 000,00 

   
Przebudowa rowu odwadniającego na odcinku od nr 71 do stawu przy 

placu zabaw w Kalinku 20 000,00 

   Usunięcie kolizji energetycznej w ul. Zielonej w Rzgowie 20 000,00 

   W.P.F.: Projekt i budowa chodnika na ulicy Szczytowej w Starowej Górze 140 000,00 

   
W.P.F.: Wykonanie projektu budowlanego odwodnienia terenu wsi Broni-

sin Dworski – etap I 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4360



   Wykonanie chodnika na ul. Letniskowej w Rzgowie 325 000,00 

   
Wykonanie modernizacji nakładki asfaltowej na ul. Wąwozowej w Rzgo-
wie z przebudową studzienek kanalizacyjnych (odcinek chodnika) 120 000,00 

   
Wykonanie naprawy odwodnienia ul. Kusocińskiego w pobliżu skrzyżo-

wania z ul. Reja w Rzgowie 70 000,00 

   
Wykonanie projektu i odwodnienia oraz chodnika przy ul. Glinianej w 
Rzgowie ( projekt i odwodnienie w kierunku Strugi) 120 000,00 

   
Wykonanie projektu odwodnienia nawierzchniowego ul. Sucharskiego nr: 

8, 12, 14, 16, 18 w Rzgowie 10 000,00 

   
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej wraz z chodnikiem przez 

Grodzisko od drogi nr 714 do granic Rzgowa 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 470 035,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 035,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 035,10 

   
F.S.: Modernizacja kotłowni wraz z zakupem agregatu prądotwórczego na 

ul. Nasiennej w Rzgowie   5 035,10 

   
Modernizacja pomieszczeń komunalnych stanowiących własność Gminy 

Rzgów 65 000,00 

   Zakup gruntów do zasobu nieruchomości gminnych  400 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup  systemu informatycznego do przetwarzania informacji niejawnych 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Upamiętnienie starej strażnicy OSP Rzgów 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 955 563,71 

 75405  Komendy powiatowe Policji 37 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 37 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 

KPP 37 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 898 563,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 317,91 

   F.S.: Modernizacja budynku strażnicy OSP w Guzewie 29 273,95 

   
F.S.: Rozbudowa i modernizacja sali OSP Romanów w tym dobudowanie 

budynku gospodarczego 19 614,04 

   F.S.: Dokończenie rozbudowy budynku strażnicy OSP w Kalinie 26 429,92 

   Malowanie elewacji OSP Rzgów 30 000,00 

   Modernizacja budynku OSP w Kalinku 15 000,00 

   Modernizacja budynku strażnicy OSP Romanów  50 000,00 

   Modernizacja OSP w Gospodarzu 30 000,00 

   Rozbudowa strażnicy OSP w Kalinie 75 000,00 

   
Wykonanie klimatyzacji i naprawa centralnego ogrzewania w OSP Gro-

dzisko 90 000,00 

   Wykonanie schodów zewnętrznych w OSP Kalinko 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 245,80 

   F.S.: Doposażenie kuchni w budynku OSP Kalinko w komorę chłodniczą  33 245,80 

   Zakup wozu strażackiego dla OSP Stara Gadka 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4360



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
500 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania pt. "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Gadce" 500 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Wykonanie monitoringu terenu obok składowiska odpadów przy ul. Ogro-

dowej 115 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 519 264,00 

 80101  Szkoły podstawowe 997 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 250,00 

   Oświetlenie wjazdu do budynku byłego gimnazjum 15 000,00 

   
Plenerowe miejsce sportu i rekreacji przy Szkole Podstawowej w Kalinie 

(gmina Rzgów) 160 000,00 

   
Plenerowe miejsce sportu, rekreacji przy Szkole Podstawowej w Guzewie 
(gmina Rzgów) 160 000,00 

   Polimer na korytarzach w Szkole Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie 0,00 

   Radiowęzeł w budynku Szkoły Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie 20 000,00 

   
WPF: Modernizacja systemu c.o. i kotłowni Szkoły Podstawowej im. J. 

Długosza w Rzgowie  627 250,00 

   
Wykonanie zabezpieczenia łańcuchowego wzdłuż chodnika przy Szkole 

Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup komputerów do Szkoły Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie 0,00 

 80104  Przedszkola  1 222 014,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 222 014,00 

   W.P.F.: Budowa  przedszkola w Guzewie  1 122 014,00 

   W.P.F.: Budowa przedszkola w Kalinie   100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup busa do przewozu dzieci  300 000,00 

852   Pomoc społeczna 680 885,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 680 885,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 885,00 

   W.P.F.: Przebudowa budynku MOPS na ul. Rawskiej 8 w Rzgowie  680 885,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 906 752,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 592 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 376 198,00 

   Budowa kanalizacji w ul. Literackiej w Rzgowie 120 000,00 

   
Uwzględnienie działek 271/8 i 271/10 w realizacji inwestycji związanej z 

budową kanalizacji 30 000,00 

   
W.P.F. : Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie 

Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w Łodzi 2 682 838,00 

   W.P.F.: Budowa kanalizacji na terenie  Gminy Rzgów 5 343 360,00 

   Wykonanie zbiornika w pompowni V1 na ul. Piaskowej w Starowej Górze 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 383 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4360



   
W.P.F. : Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie 

Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w Łodzi 3 287 087,00 

   W.P.F.: Budowa kanalizacji na terenie  Gminy Rzgów 7 096 650,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 425,00 

   
W.P.F. : Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie 

Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w Łodzi 580 075,00 

   W.P.F.: Budowa kanalizacji na terenie  Gminy Rzgów 1 252 350,00 

 90002  Gospodarka odpadami 49 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 

   W.P.F.: Przygotowanie projektu rekultywacji składowiska odpadów 49 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 

   Oświetlenie ul. Granitowej w Bronisinie Dworskim 40 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia na ul. Jaśminowej w Starowej Górze 45 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w Starowej Górze 100 000,00 

   Usunięcie kolizji energetycznej na u. Gruntowej w Starowej Górze 15 000,00 

   Wybudowanie oświetlenia w ul. Pejzażowej w Konstantynie 100 000,00 

   Wykonanie doświetlenia ul. Kusocińskiego w Rzgowie 30 000,00 

   
Wykonanie projektów oświetlenia na ul. Zbożowej i Łanowej w Gospoda-

rzu 10 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Przyrodniczej i części ul. Widokowej 

w Konstantynie 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 910 192,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 057,21 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kalinie 300 000,00 

   Budowa budynku magazynowego GZWIK w Rzgowie cz.1  44 000,00 

   Budowa budynku magazynowego GZWIK w Rzgowie cz.2 15 000,00 

   Budowa placu zabaw w Czyżeminku 6 499,99 

   
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Konstantynie, Budo-

wa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu oraz Budowa siłowni zewnętrznej 
w Rzgowie  

0,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu 0,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu oraz Budowa siłowni ze-

wnętrznej w Rzgowie  17 245,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Rzgowie 0,00 

   F.S.: Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Konstantynie                  39 277,12 

   
F.S.: Doposażenie placów zabaw i siłowni zewnętrznych, zagospodarowa-
nie terenu  na placu zabaw i siłowni zewnętrznych oraz terenu wokół-

Starowa Góra 
49 035,10 

   
F.S.: Doposażenie placu zabaw na ul. Nasiennej w Rzgowie (budowa 

siłowni na wolnym powietrzu, budowa altany wraz z podłożem, ławkami i 
stołem, budowa boiska do siatkówki) 

44 000,00 

   
Projekt i wykonanie oświetlenia na boisku przy ul. Żwirowej w Starowej 

Górze 120 000,00 

   
Projekt i wykonanie przyłącza wod-kan. do boiska przy ul. Żwirowej w 

Starowej Górze 40 000,00 

   
Projekt i wykonanie przyłącza wodnego do boiska - ul. Centralna 100 w 

Starowej Górze 0,00 

   
Projekt i wykonanie przyłącza wodnego do boiska - ul. Centralna 11 w 
Starowej Górze 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4360



   Wykonanie boiska do piłki plażowej na ul. Żwirowej w Starowej Górze 20 000,00 

   Zakup i instalacja wiaty z ławami na placu zabaw w Prawdzie 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 893,00 

   Budowa placu zabaw w Czyżeminku 50 904,00 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią w Konstantynie 0,00 

   
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Konstantynie, Budo-

wa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu oraz Budowa siłowni zewnętrznej 

w Rzgowie  
50 989,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu 0,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Rzgowie 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 242,02 

   Budowa placu zabaw w Czyżeminku 29 096,01 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią w Konstantynie 0,00 

   
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Konstantynie, Budo-
wa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu oraz Budowa siłowni zewnętrznej 

w Rzgowie  
29 146,01 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Gospodarzu 0,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Rzgowie 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 673 782,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 673 782,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 673 782,68 

   F.S.: Budowa świetlicy  w Starej Gadce 46 975,63 

   
F.S.: Doposażenie świetlicy w Prawdzie, dokończenie klimatyzacji na 

świetlicy oraz doposażenie kuchni 22 261,94 

   
F.S.: Modernizacja budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w 
Czyżeminku 23 683,95 

   F.S.: Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Gospodarzu 31 039,22 

   
F.S.: Modernizacja świetlicy w Hucie Wiskickiej z wymianą podłogi, 
wyrównanie terenu i obsadzenie krzewami 20 594,74 

   F.S.: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bronisinie Dworskim 21 232,20 

   Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Gospodarzu 70 000,00 

   
Modernizacja świetlicy w Hucie Wiskickiej z wymianą podłogi, wyrów-
nanie terenu i obsadzenie krzewami 10 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej przy ul. Centralnej 100 w Starowej Górze 
(malowanie, założenie podwieszanego oświetlenia sali, założenie żaluzji 

'dzień-noc' w oknach) 
20 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bronisinie Dworskim 28 500,00 

   W.P.F.: Wykonanie projektu i budowa Domu Kultury w Rzgowie 5 000 000,00 

   W.P.F.: Budowa świetlicy w Starej Gadce 379 495,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja boiska na stadionie im. H. Śmiechowicza w Rzgowie 30 000,00 

Razem: 38 141 683,72 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jan Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4360



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/441/2018 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział  Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa jednostki 1 154 950,00 197 760,00 663 325,00 

600 60004 Gmina Pabianice - dotacja celowa   426 325,00 

750 75020 
Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finan-

sowa 
  100 000,00 

710 71012 
Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finan-

sowa 
  80 000,00 

754 75405 Komenda powiatowa Policji    37 000,00 

754 75405 Komenda powiatowa Policji    10 000,00 

754 75495 
Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finan-

sowa 
  10 000,00 

900 90095 GZWiK - dotacja przedmiotowa  197 760,00  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rzgowie 897 300,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzgowie 257 650,00   

Jednostki nie zali-

czane do sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa zadania 2 043 335,00 0,00 1 370 000,00 

O10 O1008 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych z przeznaczeniem na konserwa-

cję rowów 

  110 000,00 

754 75412 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

  500 000,00 

754 75495 

Zadania zlecane do realizacji podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych, zadanie z zakresu ratownictwa 

i ochrony ludności, z zakresu małych 

grantów w trybie pozakonkursowym 

  6 000,00 

801 80104 

zadania w zakresie kształcenia, wychowa-

nia i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

- Przedszkole niepubliczne w Starowej 

Górze: LALIBU 

682 436,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4360



801 80104 

zadania w zakresie kształcenia, wychowa-

nia i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

- Przedszkole niepubliczne kulturowo- 

rekreacyjne "Świat Odkrywców" w Starej 

Gadce 

510 463,00   

801 80104 

zadania w zakresie kształcenia, wychowa-

nia i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

- Przedszkole niepubliczne AKADEMIA 

UŚMIECHU 

426 222,00   

801 80104 

zadania w zakresie kształcenia, wychowa-

nia i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

- Niepubliczne Językowe Przedszkole 

Integracyjne "Kraina Niedźwiadków" 

424 214,00   

852 85295 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych z zakresu pomocy społecznej, w 

tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej  oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób 

  40 000,00 

921 92120 zadania z zakresu ochrony zabytków   300 000,00 

926 92605 

Zadania zlecane do realizacji podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publ. z 

zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, w tym z zakresu małych 

grantów w trybie pozakonkursowym 

  414 000,00 

Razem 3 198 285,00 197 760,00 2 033 325,00 

OGÓŁEM 

(wszystkie dotacje) 

(4+5+6) 

5 429 370,00    

Grupa dotacje na zadania bieżące:4.882.370,00 zł. 

Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora fi-

nansów publicznych 5.429.370,00 zł. 

W załączniku tym ujęto wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji w klasyfikacji: 

75405 (§ 6170):37.000,00 zł oraz 75405 (§ 2300):10.000,00 zł oraz dotację dla OSP Stara Gadka w klasyfikacji: 75412 

§ 6230:500.000,00 zł. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jan Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4360


		2018-08-31T11:13:09+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




